



Circuit de la C.Valenciana

TEST FORMULA RENAULT

CLASIFICACION COMBINED 11

OR	Dor	Nombre	Club	GRP	Res.	Marca	Categoría	Tiempo VR	Tiempo T.	Pen.	Dif.1º	Dif. Ant.	V.	Sesión 1	Sesión 2	Sesión 3	Sesión 4	Sesión 5	Sesión 6
1	92	MARTINS,Victor	ART GRAND PRIX	FRA	F. RENAULT	FR	01:29,279	03:01,942					68	01:31,225	01:30,451	01:30,568	01:29,279		
2	53	COLOMBO,Lorenzo	BHAITECH	ITA	F. RENAULT	FR	01:29,722	01:30,701		00:00,443	00:00,443		61	01:30,701	01:30,800	01:29,722	01:29,898		
3	91	ARON,Paul	ART GRAND PRIX	EST	F. RENAULT	FR	01:29,873	00:00,000		00:00,594	00:00,151		70	01:37,763	01:31,315	01:31,280	01:29,873		
4	1	COLLET,Caio	R-ACE GP	BRA	F. RENAULT	FR	01:29,929	01:31,473		00:00,650	00:00,056		65	01:31,455	01:31,342	01:32,027	01:29,929		
5	93	SAUCY,Grégoire	ART GRAND PRIX	CHE	F. RENAULT	FR	01:30,037	00:00,000		00:00,758	00:00,108		40	01:44,497	01:31,170	01:30,037			
6	71	CORDEEL,Amaury	FA RACING	BEL	F. RENAULT	FR	01:30,236	01:33,019		00:00,957	00:00,199		57	01:33,019	01:31,625	01:31,963	01:30,236		
7	41	BELOV,Mikhael	M2 COMP.	RUS	F. RENAULT	FR	01:30,265	01:31,052		00:00,986	00:00,029		65	01:30,861	01:32,013	01:30,265	01:30,364		
8	38	ALATALO,William	JD MS	FIN	F. RENAULT	FR	01:30,499	01:31,053		00:01,220	00:00,234		73	01:31,053	01:31,592	01:30,499	01:30,755		
9	27	DE WILDE,Ugo	ARDEN	BEL	F. RENAULT	FR	01:30,538	00:00,000		00:01,259	00:00,039		52	01:33,263	01:31,354	01:31,247	01:30,538		
10	33	SMITH,Tommy	JD MS	AUS	F. RENAULT	FR	01:30,539	01:33,479		00:01,260	00:00,001		65	01:32,619	01:32,533	01:33,300	01:30,539		
11	14	DAVID,Hadrien	MP MS	FRA	F. RENAULT	FR	01:30,675	00:00,000		00:01,396	00:00,136		52	01:50,981	01:31,924	01:31,782	01:30,675		
12	12	GHIRETTI,Alessandro	MP MS	FRA	F. RENAULT	FR	01:30,713	01:32,836		00:01,434	00:00,038		46	01:42,162	01:32,642	01:31,835	01:30,713		
13	51	TOTH,Laszlo	BHAITECH	HUN	F. RENAULT	FR	01:30,725	00:00,000		00:01,446	00:00,012		83	01:32,501	01:32,165	01:31,142	01:30,725		
14	2	MAINI,Kush	R-ACE GP	IND	F. RENAULT	FR	01:30,792	03:02,628		00:01,513	00:00,067		71	01:31,636	01:30,841	01:30,898	01:30,792		
15	3	PTACEK,Petr	R-ACE GP	CZE	F. RENAULT	FR	01:30,898	03:02,355		00:01,619	00:00,106		67	01:31,224	01:30,898	01:31,792	01:31,977		
16	61	LLOVERAS,Xavier	GRS	SPA	F. RENAULT	FR	01:30,938	00:00,000		00:01,659	00:00,040		66	01:31,217	01:30,938	01:31,326	01:32,385		
17	11	QUINN,Alex	MP MS	BEL	F. RENAULT	FR	01:30,983	00:00,000		00:01,704	00:00,045		56	01:52,596	01:31,678	01:31,759	01:30,983		
18	52	MARINANGELI,Nicola	BHAITECH	ITA	F. RENAULT	FR	01:31,033	03:15,159		00:01,754	00:00,050		58	01:37,535	01:33,147	01:31,960	01:31,033		
19	20	WALLS,Jackson	ARDEN	AUS	F. RENAULT	FR	01:31,254	01:31,739		00:01,975	00:00,221		51	01:35,428	01:31,739	01:31,730	01:31,254		
20	72	GARCIA,Marta	FA RACING	SPA	F. RENAULT	FR	01:31,609	00:00,000		00:02,330	00:00,355		57	01:32,892	01:31,939		01:31,609		
21	21	DE GERUS,Richard	ARDEN	FRA	F. RENAULT	FR	01:31,724	00:00,000		00:02,445	00:00,115		50	01:35,066	01:32,297	01:32,393	01:31,724		
22	42	USHIJIMA,Reece	M2 COMP.	JPN	F. RENAULT	FR	01:31,737	01:33,686		00:02,458	00:00,013		69	01:32,626	01:33,205	01:32,192	01:31,737		
23	63	LUTHEN,Matthias	GRS	GER	F. RENAULT	FR	01:31,840	01:32,626		00:02,561	00:00,103		77	01:33,396	01:32,242	01:32,404	01:31,840		
24	62	GARCIA,Belen	GRS	SPA	F. RENAULT	FR	01:32,136	00:00,000		00:02,857	00:00,296		63	01:32,938	01:33,423	01:32,799	01:32,136		
25	73	VAN DER HELM,Tijmen	FA RACING	NED	F. RENAULT	FR	01:37,412	PIT1		00:08,133	00:05,276		8	01:37,412					

Circuit de la C.Valenciana

Oficial provisional Oficial definitiva

Longitud: 4005 m.

Pag.1

Presidente del Jurado

Hora aprobación:

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 11/03/2020 17:15:16



CRONOCIRCUIT: crono@circuitvalencia.com

